

Stavební rozpočet

Název stavby:	Rekonstrukce vnitřního plynovodu		Doba výstavby:			
Druh stavby:	Rekonstrukce		Začátek výstavby:			
Lokalita:	Kladno, H. Malířová 1802		Konec výstavby:			
JKSO:			Zpracováno dne:	25.9.2018		
Č	Objekt	Kód	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem
		Zkrácený popis / Varianta				
		Areálový plynovod				67 600,00
	13	Hloubené výkopávky				29 710,00
1	SO-01	132101111R00	m3	18,00	295,00	5 310,00
2	SO-01	139601101R00	m3	9,00	860,00	7 740,00
3	SO-01	167101101R00	m3	8,00	170,00	1 360,00
4	SO-01	162801102R00	m3	8,00	190,00	1 520,00
5	SO-01	162702199R00	m3	8,00	170,00	1 360,00
6	SO-01	174101101R00	m3	19,00	150,00	2 850,00
7	SO-01	175100020RAC	m3	5,40	1 300,00	7 020,00
9	SO-01	451572111R00	m3	3,00	850,00	2 550,00
	87	Potrubi z trub plastických				19 895,00
10	SO-01	871211121R00	m	47,00	160,00	7 520,00
11	SO-01	286136362	m	25,00	95,00	2 375,00
12	SO-01	286136365	m	22,00	190,00	4 180,00
13	SO-01	28613062	kus	1,00	680,00	680,00
14	SO-01	28613000R00	kus	1,00	340,00	340,00
15	SO-01	28613001R00	kus	2,00	350,00	700,00
16	SO-01	28613002R00	kus	2,00	480,00	960,00
17	SO-01	28613003R00	kus	2,00	1 260,00	2 520,00
18	SO-01	28613004R00	kus	1,00	250,00	250,00
18	SO-01	28613005R00	kus	1,00	370,00	370,00
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				17 995,00
19	SO-01	899711122R00	m	45,00	15,00	675,00
20	SO-01	210800525RT1	m	50,00	30,00	1 500,00
22	SO-01	347014000R00	kpl	2,00	2 500,00	5 000,00
23	SO-01	28613006R00	kpl	2,00	3 000,00	6 000,00
24	SO-01	723190909R00	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
25	SO-01	723190000R00	ks	1,00	3 820,00	3 820,00